



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 44 52 80 45
W: www.ri.dk

Euronomics ApS

Årsrapport for 2023

Stationsvej 45
2791 Dragør
CVR-nr. 29 82 10 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Niels-Henrik Bjørn
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Euronomics ApS
Stationsvej 45
2791 Dragør

CVR-nr.: 29 82 10 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Dragør

Direktion

Niels-Henrik Bjørn, direktør

Revisor

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 874.469, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.540.283.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		173.151	1.346.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		733.151	781.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	251.622	31.668
Finansielle omkostninger	4	<u>-243.305</u>	<u>-998.293</u>
Resultat før skat		914.619	1.162.096
Skat af årets resultat	5	<u>-40.150</u>	<u>-86.812</u>
Årets resultat		<u>874.469</u>	<u>1.075.284</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte		13.978	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-63.539	0
Overført resultat		<u>863.030</u>	<u>1.016.384</u>
		<u>874.469</u>	<u>1.075.284</u>



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		122.823	186.362
Andre tilgodehavender		620.313	620.313
Finansielle anlægsaktiver		743.136	806.675
Anlægsaktiver i alt		743.136	806.675
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.978
Selskabsskat		271.906	205.188
Tilgodehavende moms og afgifter		1.471	0
Tilgodehavender		273.377	219.166
Værdipapirer		2.548.719	1.206.797
Værdipapirer		2.548.719	1.206.797
Likvide beholdninger		5.526.510	5.592.737
Omsætningsaktiver i alt		8.348.606	7.018.700
Aktiver i alt		9.091.742	7.825.375



Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.823	186.362
Overført resultat		8.231.460	7.368.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		8.540.283	7.738.693
Banker		516.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.002	39.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	46.759
Kortfristede gældsforpligtelser		551.459	86.682
Gældsforpligtelser i alt		551.459	86.682
Passiver i alt		9.091.742	7.825.375



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	186.362	7.368.430	58.900	7.738.692
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-13.978	-13.978
Årets resultat	0	-63.539	863.030	74.978	874.469
Egenkapital 31. december 2023	125.000	122.823	8.231.460	61.000	8.540.283



Noter

	2023 DKK	2022 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	2023 DKK	2022 DKK
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.206.797</u>	<u>984.191</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>63.924</u>	<u>-953.936</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.548.719</u>	<u>1.206.797</u>
	2023 DKK	2022 DKK
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra pengeinstitutter	90.536	0
Urealiseret gevinster	82.348	0
Udbytter	70.221	31.668
Realiseret gevinst	<u>8.517</u>	<u>0</u>
	<u>251.622</u>	<u>31.668</u>



Noter

	2023 DKK	2022 DKK
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.518	44.357
Urealiseret tab	152.638	953.936
Valutakurstab	55.149	0
	<u>243.305</u>	<u>998.293</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.150	86.812
	<u>40.150</u>	<u>86.812</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		